
1

CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R20-2018-056

PUBLIÉ LE  1 JUIN 2018



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Corse
Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement

R20-2018-05-25-001 - decision inscription sas santini transports (1 page) Page 4

R20-2018-05-25-005 - decision iradiation tolini jeanpierre (1 page) Page 6

R20-2018-05-25-002 - decision iradiation transvir (1 page) Page 8

R20-2018-05-25-003 - decisioni inscription saleccia transports (1 page) Page 10

R20-2018-05-25-004 - decisioni radiation cortrans (1 page) Page 12

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille
R20-2018-05-29-001 - Arrêté modificatif n°1/11RG2018/2 du 29 mai 2018 portant

modification de la composition du conseil d'administration de la Caisse d'Allocations

Familiales de Haute-Corse (2 pages) Page 14

R20-2018-05-29-003 - Arrêté modificatif n°2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 portant

modification du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du

Sud (3 pages) Page 17

R20-2018-05-29-002 - Arrêté n°2/29RG2018/3 du 29 mai 2018 portant modification de la

composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Haute

Corse (2 pages) Page 21

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A
R20-2018-05-28-003 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre  des représentants à la

commission administrative paritaire académique compétente à l'égard du corps des

infirmiers de l'éducation nationale (2 pages) Page 24

R20-2018-05-28-001 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à la CAPA

des adjoints techniques des établissements d'enseignement (2 pages) Page 27

R20-2018-05-28-004 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à la

commission administrative paritaire académique  compétente pour les les adjoints

techniques de recherche et de formation (2 pages) Page 30

R20-2018-05-28-006 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la

commission administrative paritaire académique compétente pour les adjoints

administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur (2 pages) Page 33

R20-2018-05-28-005 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la

commission administrative paritaire académique compétente pour les assistants de service

social des administrations de l'Etat (2 pages) Page 36

R20-2018-05-28-002 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la

commission administrative paritaire académique compétente pour les attachés

d'administration de l'Etat (2 pages) Page 39

R20-2018-05-28-011 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la

commission administrative paritaire académique compétente pour les inspecteurs de

l'éducation nationale  (2 pages) Page 42

2



R20-2018-05-28-009 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la

commission administrative paritaire académique compétente pour les psychologues de

l'éducation nationale  (2 pages) Page 45

R20-2018-05-28-007 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la

commission administrative paritaire académique compétente pour les secrétaires

administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur (2 pages) Page 48

R20-2018-05-28-010 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentantsnà la

commision administrative paritaire académique compétente pour les conseillers principaux

d'éducation  (2 pages) Page 51

R20-2018-05-28-008 - Arrêté du 28 mai fixant le nombre de représentants à la commission

administrative paritaire académique pour les personnels de direction (2 pages) Page 54

R20-2018-05-28-012 - Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans la

commission administratives paritaires compétente pour les instituteurs et professeurs des

écoles de Haute-Corse (2 pages) Page 57

R20-2018-04-05-002 - Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans les

commissions paritaires locales départementales compétentes pour les instituteurs et

professeurs des écoles de la Corse du sud (1 page) Page 60

3



Direction Régionale de l'Environnement et de

l'Aménagement du logement

R20-2018-05-25-001

decision inscription sas santini transports

Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-001 - decision inscription sas santini transports 4



Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-001 - decision inscription sas santini transports 5



Direction Régionale de l'Environnement et de

l'Aménagement du logement

R20-2018-05-25-005

decision iradiation tolini jeanpierre

Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-005 - decision iradiation tolini jeanpierre 6



Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-005 - decision iradiation tolini jeanpierre 7



Direction Régionale de l'Environnement et de

l'Aménagement du logement

R20-2018-05-25-002

decision iradiation transvir

Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-002 - decision iradiation transvir 8



Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-002 - decision iradiation transvir 9



Direction Régionale de l'Environnement et de

l'Aménagement du logement

R20-2018-05-25-003

decisioni inscription saleccia transports

Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-003 - decisioni inscription saleccia transports 10



Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-003 - decisioni inscription saleccia transports 11



Direction Régionale de l'Environnement et de

l'Aménagement du logement

R20-2018-05-25-004

decisioni radiation cortrans

Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-004 - decisioni radiation cortrans 12



Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2018-05-25-004 - decisioni radiation cortrans 13



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille

R20-2018-05-29-001

Arrêté modificatif n°1/11RG2018/2 du 29 mai 2018

portant modification de la composition du conseil

d'administration de la Caisse d'Allocations Familiales de

Haute-Corse

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-001 - Arrêté modificatif n°1/11RG2018/2 du 29 mai 2018 portant modification de la
composition du conseil d'administration de la Caisse d'Allocations Familiales de Haute-Corse 14



Page 1 
Arrêté modificatif n° 1/11RG2018/2 du 29 mai 2018 

Caisse d'Allocations Familiales de Haute-Corse 

 

.  
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 
Arrêté modificatif n° 1/11RG2018/2 du 29 mai 2018 

portant modification de la composition du conseil d’administration de la  

Caisse d'Allocations Familiales de Haute-Corse 
  

La ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, L.231-3, L.231-6-1 et D. 231-1 

à  D. 231-4, 

Vu la désignation, le 27 décembre 2017, par Monsieur le Préfet de la Région Corse, des personnes 

qualifiées appelées à siéger au sein du conseil d’administration de la Caisse d’allocations 

familiales de Haute Corse, 

Vu  l’arrêté N°11RG2018/1 du 24 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil 

d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de Haute Corse, 

Vu  la désignation formulée, s’agissant des représentants des travailleurs indépendants, par l’Union 

Nationale des Professions Libérales / Chambre Nationale des Professions Libérales 

(UNAPL/CNPL), 

ARRETE : 

   

Article 1er 

  

Est nommée membre du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de Haute 

Corse : 

 

En tant que représentante des travailleurs indépendants : 

 

Sur désignation de l’Union Nationale des Professions Libérales/Chambre Nationale des Professions 

Libérales (UNAPL/CNPL) : 

 

Suppléante   Mme Maud GIOVANNANGELI 

  

Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette désignation. 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de 

sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 

Administratifs de la Préfecture de la Région Corse. 

 

Fait à Marseille, le 29 mai 2018 

 

La ministre des solidarités et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission  

Nationale de Contrôle et d'audit des  

organismes de sécurité sociale 

 

 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-001 - Arrêté modificatif n°1/11RG2018/2 du 29 mai 2018 portant modification de la
composition du conseil d'administration de la Caisse d'Allocations Familiales de Haute-Corse 15



Page 2 
Arrêté modificatif n° 1/11RG2018/2 du 29 mai 2018 

Caisse d'Allocations Familiales de Haute-Corse 

 

 

ANNEXE 

Caisse d'Allocations Familiales de Haute Corse 

 

Nom Prénom Nom Prénom

DOMINICI Jeromine BOYER Yannick

LEVEQUE Christophe CONSTANT Mikaël

BERNARDINI Jean-Baptiste CALENDINI Claire

GIANNUCCI Marie-Françoise SPAZZOLA Daniel

DUCREUX Louis
DUCOMMUN-

RICOUX

Christelle Marie 

Catherine

GHIZZO Vannina MARECHAL Françoise

CFTC FERRETTI Jacques TRAVGLINI Julie

CFE - CGC FABIANI Paul TAFANELLI Marie-Pierre

EMMANUELLI Pierre Yves VILLA Jean-Paul

MASSON Paul ZUCCARELLI Katia

MILON Olivier non désigné

CPME BONAVITA Jacques Yves non désigné

U2P NICOLAI Louise BATTESTINI Pierre

CPME CADINU Nathalie non désigné

U2P GARSI Violette non désigné

UNAPL / CNPL NINU Marc GIOVANNANGELI Maud

GAMBINI Dominique ALBERTINI Rose Catherine

GUILAUME -CHIARI Marie Isabelle MOEGLEN Aurélie

SAMARTINI Antoinette SIMON JEAN Gérald

VERDONI Joëlle STROPPIANA Michel

BALDACCI Marc

CARRIER Marie-Dominique

RENUCCI Pascale

SANTONI Marie-Antoinette

29/05/2018Dernière mise à jour : 

Dernière(s) modification(s)

En tant que personnes qualifiées :

MEDEF
En tant que 

Représentants des 

employeurs :

En tant que 

Représentants des 

travailleurs 

indépendants :

UNAF / UDAF

En tant que 

Représentants des 

associations 

familiales :

Annexe : Caisse d'Allocations Familiales de la Haute Corse
TITULAIRES SUPPLEANTS

Organisations désignatrices

CGT

En tant que 

Représentants des 

assurés sociaux :

CGT - FO

CFDT

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-001 - Arrêté modificatif n°1/11RG2018/2 du 29 mai 2018 portant modification de la
composition du conseil d'administration de la Caisse d'Allocations Familiales de Haute-Corse 16



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille

R20-2018-05-29-003

Arrêté modificatif n°2/28RG2018/3 du 29 mai 2018

portant modification du conseil de la Caisse Primaire

d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-003 - Arrêté modificatif n°2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 portant modification du conseil
de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud 17



Page - 1 -  
Arrêté modificatif n° 2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud 
 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 

 
Arrêté modificatif n° 2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 

portant modification de la composition du conseil de la  

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud 

  
 

La ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1 et D. 231-1, D. 231-1-1 et  

 D. 231-4, 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et siégeant au 

sein du conseil des Caisses Primaires d'Assurance Maladie,  

Vu  l’arrêté n° 28RG2018/1 du 25 avril 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire 

d'Assurance Maladie de Corse-du-Sud, 

Vu l’arrêté complémentaire n° 1/28RG2018/2 du 26 avril 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 

Primaire d'Assurance Maladie de Corse-du-Sud, 

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil formulée, s’agissant des 

représentants des assurés sociaux, par la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC), 

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil formulée, s’agissant des 

représentants des institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie, par l’Union Nationale des 

Associations Familiales / Union Départementale des Associations Familiales (UNAF/UDAF), 

 

ARRETE : 

 

Article 1er 

  

Sont nommés membres du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Corse du Sud : 

 

- En tant que représentant des assurés sociaux : 

 

Sur désignation de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens - CFTC 

 

Suppléant  Mme Marie Caroline PAOLETTI 

 

 

- En tant que représentant des institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie : 

 

Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Familiales / Union Départementale des Associations Familiales – 

UNAF/UDAF 

 

Titulaire   M. Cyril PACOUT 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-003 - Arrêté modificatif n°2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 portant modification du conseil
de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud 18



Page - 2 -  
Arrêté modificatif n° 2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud 
 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de ces modifications. 

 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région 

Corse. 

 

 

Fait à Marseille, le 29 mai 2018 

 

La ministre des solidarités et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la 

Mission Nationale de Contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 

 

 

 

 
  

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-003 - Arrêté modificatif n°2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 portant modification du conseil
de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud 19



Page - 3 -  
Arrêté modificatif n° 2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud 
 

 

Nom Prénom Nom Prénom

BIONDI Jean Michel BOSSART Patrice

PAOLINI Catherine GRIMINI Patricia

MAGESCAS André BIANCAMARIA Pierre

VINCENTI Vincent GIACOMETTI Pierre

CARRE Christophe FILMONT Patrick

MARTIN Nicole PELLEGRIN Jean Frédéric

CFTC MULLER Henry PAOLETTI Marie Caroline

CFE - CGC GIORDANI Fabrice MARY Jean

ANTONI Didier ANCHETTI Pierre

GRANGIÉ Pauline CELERI Catherine

LOUZON Jean-François DANDRIEUX Philippe

SIMEONI Hélène non désigné

FRANCESCHETTI Jean-François DIPERI Bertrand

non désigné non désigné

FOGACCI Denise non désigné

GASNERIE - CESARI John non désigné

CENTONZE Noëlle FABIANI Marie-Dominique

ORSONI Jean-François SUSINI Jeannette

FNATH LEONI Marie Christine ANDREANI Dominique

UNAASS CUCCHI Laetita non désigné

UDAF/UNAF PACOUT Cyril non désigné

UNAPL non désigné non désigné

Autres représentants : STC LECA Ange-Marie
MICELI DE 

PERETTI
Marie-Laure

REMOND Virginie

BERETTI Aline

29/05/2018

Organisations désignatrices

ANNEXE : Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Corse du Sud 2A
TITULAIRES SUPPLEANTS

En tant que Représentants 

de la mutualité :
FNMF

CGT

En tant que Représentants 

des assurés sociaux :

CGT - FO

CFDT

MEDEF

Personnes qualifiées

Dernière mise à jour : 

Dernière(s) modification(s)

Institutions intervenant 

dans le domaine de 

l'assurance maladie :

CPME

U2P

En tant que Représentants 

des employeurs :

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-003 - Arrêté modificatif n°2/28RG2018/3 du 29 mai 2018 portant modification du conseil
de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Corse du Sud 20



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille

R20-2018-05-29-002

Arrêté n°2/29RG2018/3 du 29 mai 2018 portant

modification de la composition du conseil de la Caisse

Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Haute Corse

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-002 - Arrêté n°2/29RG2018/3 du 29 mai 2018 portant modification de la composition du
conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Haute Corse 21



Page - 1 - Arrêté n° 2/29RG2018/3 du 29 mai 2018  

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Haute Corse 
 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 

 

Arrêté n° 2/29RG2018/3 du 29 mai 2018 

portant modification de la composition du conseil de la 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Haute Corse 

  
 

La ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1 et D. 231-1, D. 231-1-1 et  

 D. 231-4, 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et siégeant au sein du 

conseil des Caisses Primaires d'Assurance Maladie,  

Vu l’arrêté n°29RG2018/1 du 25 avril 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de 

Haute Corse, 

Vu l’arrêté complémentaire n° 1/29RG2018/2 du 26 avril 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance 

Maladie (CPAM) de Haute Corse, 

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil formulée, s’agissant des représentants des 

institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie, par l’Union Nationale des Associations Familiales / Union 

Départementale des Associations Familiales (UNAF/UDAF), 

 

ARRETE : 

 

Article 1er 

  

Est nommée membre du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Haute Corse : 

 

- En tant que représentant des institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie : 

 

Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Familiales / Union Départementale des Associations Familiales – 

UNAF/UDAF 

 

Titulaire  Mme Joelle VERDONI 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 
 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est chargé de 

l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région Corse. 

 

 

Fait à Marseille, le 29 mai 2018 

 

La ministre des solidarités et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale 

 
 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-002 - Arrêté n°2/29RG2018/3 du 29 mai 2018 portant modification de la composition du
conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Haute Corse 22



Page - 2 - Arrêté n° 2/29RG2018/3 du 29 mai 2018  

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Haute Corse 
 

 

Nom Prénom Nom Prénom

RISTICONI Chantal BATTESTINI Jean Pierre

SARTORI Vilma CAPPONI Jean Pierre

HOUDEMER Marie-Paule BERTIN Christophe

LANFRANCHI Paul FURFARO Sandrine

FEDERICI 

LAUTRIDOU
Nathalie FILIPPI Anne-Laure

FIORELLA Marie-Paule
PIANELLI-

BALISONI
Patrick

CFTC TRAVAGLINI Julie FERRETTI Jacques

CFE - CGC FABIANI Paul FORTUN David

BIANCHI Jean-François RONCAGLIA Laurent

CAMPANA Frédéric VILLA Jean-Paul

MILON Olivier non désigné

VANNUCCI Shirley non désigné

non désigné non désigné

non désigné non désigné

NICOLAI Louise CONSTANT Louis

non désigné non désigné

PLATEL Frank CURINGA Laurent

SAVELLI François VAUTRIN Philippe

FNATH CORRIERI Jeannine ANDREANI Dominique

UNAASS STROPPIANA Michel ORSINI Marie Ange

UDAF/UNAF VERDONI Joelle non désigné

UNAPL non désigné non désigné

Autres représentants : STC BRIGNOLE Jean GOURIOU Eric

GIUDICELLI François

NOBILI Laura

29/05/2018

Personnes qualifiées

Dernière mise à jour : 

Dernière(s) modification(s)

Institutions intervenant 

dans le domaine de 

l'assurance maladie :

Organisations désignatrices

ANNEXE : Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Haute Corse 2B
TITULAIRES SUPPLEANTS

En tant que Représentants 

de la mutualité :
FNMF

CPME

U2P

En tant que Représentants 

des employeurs :

CGT

En tant que Représentants 

des assurés sociaux :

CGT - FO

CFDT

MEDEF

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2018-05-29-002 - Arrêté n°2/29RG2018/3 du 29 mai 2018 portant modification de la composition du
conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de la Haute Corse 23



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-003

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre  des représentants

à la commission administrative paritaire académique

compétente à l'égard du corps des infirmiers de l'éducation

nationaleCAPA des infirmiers de l'éducation nationale: fixation nombre représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-003 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre  des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente à l'égard du corps des infirmiers de l'éducation nationale 24



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-003 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre  des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente à l'égard du corps des infirmiers de l'éducation nationale 25



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-003 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre  des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente à l'égard du corps des infirmiers de l'éducation nationale 26



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-001

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à

la CAPA des adjoints techniques des établissements

d'enseignement
Arrêté  fixant nombre de représentants à la CAPA des ATEE

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-001 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à la CAPA des adjoints
techniques des établissements d'enseignement 27



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-001 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à la CAPA des adjoints
techniques des établissements d'enseignement 28



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-001 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à la CAPA des adjoints
techniques des établissements d'enseignement 29



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-004

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à

la commission administrative paritaire académique 

compétente pour les les adjoints techniques de recherche et

de formationCAPA des Adjoints techniques de recherche et de formation:nombre de représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-004 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à la commission
administrative paritaire académique  compétente pour les les adjoints techniques de recherche et de formation 30



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-004 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à la commission
administrative paritaire académique  compétente pour les les adjoints techniques de recherche et de formation 31



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-004 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre de représentants à la commission
administrative paritaire académique  compétente pour les les adjoints techniques de recherche et de formation 32



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-006

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à

la commission administrative paritaire académique

compétente pour les adjoints administratifs de l'éducation

nationale et de l'enseignement supérieurCAPA des adjoints administratifs de l'éducation nationale et enseignement supérieur : nombre de

représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-006 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les adjoints administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur 33



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-006 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les adjoints administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur 34



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-006 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les adjoints administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur 35



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-005

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à

la commission administrative paritaire académique

compétente pour les assistants de service social des

administrations de l'EtatCAPA des Assistants de service social

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-005 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les assistants de service social des administrations de l'Etat 36



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-005 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les assistants de service social des administrations de l'Etat 37



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-005 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les assistants de service social des administrations de l'Etat 38



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-002

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à

la commission administrative paritaire académique

compétente pour les attachés d'administration de l'Etat
CAPA des Attachés-fixation du nombre de représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-002 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les attachés d'administration de l'Etat 39



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-002 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les attachés d'administration de l'Etat 40



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-002 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les attachés d'administration de l'Etat 41



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-011

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à

la commission administrative paritaire académique

compétente pour les inspecteurs de l'éducation nationale 
CAPA des inspecteurs de l'éducation nationale : nombre de représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-011 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les inspecteurs de l'éducation nationale 42



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-011 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les inspecteurs de l'éducation nationale 43



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-011 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les inspecteurs de l'éducation nationale 44



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-009

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à

la commission administrative paritaire académique

compétente pour les psychologues de l'éducation nationale 
CAPA des psychologues de l'éducation nationale: nombre de représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-009 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les psychologues de l'éducation nationale 45



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-009 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les psychologues de l'éducation nationale 46



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-009 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les psychologues de l'éducation nationale 47



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-007

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à

la commission administrative paritaire académique

compétente pour les secrétaires administratifs de

l'éducation nationale et de l'enseignement supérieurCAPA des secrétaires administratifs de l' éducation nationale et de l'enseignement supérieur:

fixation du nombre de représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-007 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les secrétaires administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur 48



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-007 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les secrétaires administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur 49



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-007 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentants à la commission
administrative paritaire académique compétente pour les secrétaires administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur 50



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-010

Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des

représentantsnà la commision administrative paritaire

académique compétente pour les conseillers principaux

d'éducation CAPA des conseillers principaux d'éducation : fixation du nombre de représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-010 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentantsnà la commision
administrative paritaire académique compétente pour les conseillers principaux d'éducation 51



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-010 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentantsnà la commision
administrative paritaire académique compétente pour les conseillers principaux d'éducation 52



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-010 - Arrêté du 28 mai 2018 fixant le nombre des représentantsnà la commision
administrative paritaire académique compétente pour les conseillers principaux d'éducation 53



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-008

Arrêté du 28 mai fixant le nombre de représentants à la

commission administrative paritaire académique pour les

personnels de direction
CAPA des Personnels de direction : nombre de 

représentants

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-008 - Arrêté du 28 mai fixant le nombre de représentants à la commission administrative
paritaire académique pour les personnels de direction 54



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-008 - Arrêté du 28 mai fixant le nombre de représentants à la commission administrative
paritaire académique pour les personnels de direction 55



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-008 - Arrêté du 28 mai fixant le nombre de représentants à la commission administrative
paritaire académique pour les personnels de direction 56



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-05-28-012

Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes

dans la commission administratives paritaires compétente

pour les instituteurs et professeurs des écoles de

Haute-CorseArrêté fixant les parts de femmes et d'hommes-dans les CAP départementales pour les instituteurs

et Professeur des Ecoles de Haute Corse

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-012 - Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans la commission
administratives paritaires compétente pour les instituteurs et professeurs des écoles de Haute-Corse 57



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-012 - Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans la commission
administratives paritaires compétente pour les instituteurs et professeurs des écoles de Haute-Corse 58



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-05-28-012 - Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans la commission
administratives paritaires compétente pour les instituteurs et professeurs des écoles de Haute-Corse 59



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2018-04-05-002

Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes

dans les commissions paritaires locales départementales

compétentes pour les instituteurs et professeurs des écoles

de la Corse du sudArrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans les CAPD départementales 2A,

pour les instituteurs et professeurs des écoles

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-04-05-002 - Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans les commissions
paritaires locales départementales compétentes pour les instituteurs et professeurs des écoles de la Corse du sud 60



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2018-04-05-002 - Arrêté fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans les commissions
paritaires locales départementales compétentes pour les instituteurs et professeurs des écoles de la Corse du sud 61




